
UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/37/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie: udzielenia dotacji celowej 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 114 ust. 1 pkt 2 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 799 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr V/37/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udzielić w 2025 r. dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu przy ul. Gamowskiej 3 w wysokości 
85.584,00 zł z przeznaczeniem na „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej opartej na układzie wody 
lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła, dla systemu klimatyzowania budynku D poradni 
specjalistycznych.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53A7D98-BCF5-42BF-9229-3A59F370C845. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/51/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 października 2024 roku w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu 

Dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. 
Józefa Rostka w Raciborzu na wykonanie instalacji klimatyzacji w Poradniach Specjalistycznych Szpitala 
przyczyni się do poprawy jakości obsługi pacjentów z Powiatu Raciborskiego w tym Gminy Krzyżanowice. 

W uchwale został zmieniony termin przekazania ww. dotacji z roku 2024 na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53A7D98-BCF5-42BF-9229-3A59F370C845. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


